
 
 

UCHWAŁA NR LII/30/2023 
RADY GMINY JEDLIŃSK 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic działkom zlokalizowanych na drogach w miejscowości Jedlanka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) 

Rada Gminy w Jedlińsku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulica „Główna” drodze położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Jedlanka numerami 534/2 i 534/1 – usytuowanie oraz przebieg ulicy, określa 
załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Nadaje się nazwę ulica „Malinowa” drodze położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Jedlanka numerem 462 – usytuowanie oraz przebieg ulicy, określa załącznik 
graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Nadaje się nazwę ulica „Brzozowa” drodze położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Jedlanka numerem 426/52– usytuowanie oraz przebieg ulicy, określa załącznik 
graficzny nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Nadaje się nazwę ulica „Akacjowa” drodze położonej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Jedlanka numerami 287/6, 222/3, 222/5 oraz części działki nr 287/5 od dz. nr 
284/4 do dz. nr 224, a następnie od dz. nr 233/8 do dz. 233/9 (w granicach miejscowości Jedlanka) oraz dz. nr 
234/16, 234/14, 235/4 – usytuowanie oraz przebieg ulicy, określa załącznik graficzny nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Nadaje się nazwę ulica „Podszosie” drodze położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Jedlanka numerami 236/4 i 236/2 – usytuowanie oraz przebieg ulicy, określa 
załącznik graficzny nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Nadaje się nazwę ulica „Miodowa” drodze położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Jedlanka numerem 276/2 – usytuowanie oraz przebieg ulicy, określa załącznik 
graficzny nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Nadaje się nazwę ulica „Zielona” drodze położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Jedlanka numerem 194 (od dz. nr 534/1 – droga powiatowa do dz. nr 193/1) – 
usytuowanie oraz przebieg ulicy, określa załącznik graficzny nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Nadaje się nazwę ulica „Cicha” drodze położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Jedlanka numerem 194 (od dz. nr 261/3 do dz. nr 89/2 – droga gminna) – 
usytuowanie oraz przebieg ulicy, określa załącznik graficzny nr 8 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 6173



9. Nadaje się nazwę ulica „Daleka” drodze położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Jedlanka numerem 89/2 – usytuowanie oraz przebieg ulicy, określa załącznik 
graficzny nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Nadaje się nazwę ulica „Lipowa” drodze położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Jedlanka numerem 535 – usytuowanie oraz przebieg ulicy, określa załącznik 
graficzny nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Nadaje się nazwę ulica „Kasztanowa” drodze położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Jedlanka numerami 288/2, 429 – usytuowanie oraz przebieg ulicy, określa 
załącznik graficzny nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Nadaje się nazwę ulica „Zaciszna” drodze położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Jedlanka numerami 431/28, 431/3, 536 – usytuowanie oraz przebieg ulicy, określa 
załącznik graficzny nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Nadaje się nazwę ulica „Warszawska” jezdni położonej w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 
735 oraz drogi krajowej nr S7, zlokalizowanej w granicach miejscowości Jedlanka – usytuowanie oraz przebieg 
ulicy, określa załącznik graficzny nr 13 do niniejszej uchwały.  

14. Nadaje się nazwę ulica „Jarzębinowa” drodze położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Jedlanka numerem 301/7 – usytuowanie oraz przebieg ulicy, określa załącznik 
graficzny nr 14 do niniejszej uchwały. 

15. Nadaje się nazwę ulica „Spokojna” drodze położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Jedlanka numerem 206/6 – usytuowanie oraz przebieg ulicy, określa załącznik 
graficzny nr 15 do niniejszej uchwały. 

16. Nadaje się nazwę ulica „Wspólna” drodze położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków w miejscowości Jedlanka numerem 527/11 – usytuowanie oraz przebieg ulicy, określa załącznik 
graficzny nr 16 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6173



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/30/2023 

Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 27 kwietnia 2023 r.  

    
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6173



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/30/2023 

Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6173



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/30/2023 

Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6173



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/30/2023 

Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6173



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/30/2023 

Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

    
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6173



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/30/2023 

Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6173



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/30/2023 

Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6173



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LII/30/2023 

Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6173



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LII/30/2023 

Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6173



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LII/30/2023 

Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6173



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LII/30/2023 

Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6173



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LII/30/2023 

Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6173



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LII/30/2023 

Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6173



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LII/30/2023 

Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6173



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LII/30/2023 

Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6173



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LII/30/2023 

Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6173


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16

		2023-05-17T07:43:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




